
中 華 民 國112年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 24672 24749 -77 -3.11 116 4.69 303 12.26 -187 -7.57 133 5.38 46 1.86 726 616 110 4.45

仁得里 4201 4221 -20 -4.74 22 5.22 40 9.50 -18 -4.27 29 6.89 8 1.90 121           112           9 2.14

新榮里 2954 2836 118 41.61 22 7.60 24 8.29 -2 -0.69 18 6.22 4 1.38 141           91             50 17.27

光華里 1263 1276 -13 -10.19 6 4.73 23 18.12 -17 -13.39 4 3.15 5 3.94 29             25             4 3.15

宅港里 846 850 -4 -4.71 1 1.18 10 11.79 -9 -10.61 2 2.36 2 2.36 16             14             2 2.36

慈福里 2235 2236 -1 -0.45 8 3.58 34 15.21 -26 -11.63 14 6.26 1 0.45 63             43             20 8.95

秀昌里 2814 2796 18 6.44 19 6.77 32 11.41 -13 -4.63 17 6.06 9 3.21 96             56             40 14.26

明宜里 2095 2111 -16 -7.58 13 6.18 18 8.56 -5 -2.38 11 5.23 2 0.95 55             58             (3) -1.43

豐和里 1273 1279 -6 -4.69 4 3.13 13 10.19 -9 -7.05 12 9.40 1 0.78 36             27             9 7.05

平和里 1065 1082 -17 -15.71 4 3.73 27 25.15 -23 -21.43 9 8.38 4 3.73 42             31             11 10.25

新達里 2173 2236 -63 -28.18 7 3.18 30 13.61 -23 -10.43 7 3.18 5 2.27 44             62             (18) -8.17

大灣里 984 1007 -23 -22.84 2 2.01 11 11.05 -9 -9.04 4 4.02 3 3.01 26             36             (10) -10.05

三慶里 1349 1069 280 261.93 4 3.31 19 15.72 -15 -12.41 2 1.65 1 0.83 22             23             (1) -0.83

中洲里 1420 1450 -30 -20.69 4 2.79 22 15.33 -18 -12.54 4 2.79 1 0.70 35             38             (3) -2.09

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市學甲戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

   臺南市學甲區增加人口數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數
 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)



中 華 民 國111年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 24749 24981 -232 -9.29 86 3.46 317 12.75 -231 -9.29 82 3.30 38 1.53 770 771 (1) -0.04

仁得里 4221 4301 -80 -18.60 10 2.35 36 8.45 -26 -6.10 13 3.05 7 1.64 111           153           (42) -9.86

新榮里 2836 2740 96 35.04 18 6.46 18 6.46 0 0.00 18 6.46 5 1.79 139           103           36 12.91

光華里 1276 1314 -38 -28.92 6 4.63 18 13.90 -12 -9.27 5 3.86 6 4.63 19             37             (18) -13.90

宅港里 850 858 -8 -9.32 1 1.17 16 18.74 -15 -17.56 2 2.34 2 2.34 28             24             4 4.68

慈福里 2236 2259 -23 -10.18 11 4.89 36 16.02 -25 -11.12 8 3.56 4 1.78 93             91             2 0.89

秀昌里 2796 2810 -14 -4.98 11 3.92 31 11.06 -20 -7.14 12 4.28 5 1.78 91             79             12 4.28

明宜里 2111 2149 -38 -17.68 8 3.76 19 8.92 -11 -5.16 4 1.88 5 2.35 47             60             (13) -6.10

豐和里 1279 1287 -8 -6.22 7 5.46 24 18.71 -17 -13.25 3 2.34 1 0.78 41             37             4 3.12

平和里 1082 1100 -18 -16.36 4 3.67 23 21.08 -19 -17.42 5 4.58 0 0.00 30             26             4 3.67

新達里 2236 2254 -18 -7.99 3 1.34 32 14.25 -29 -12.92 5 2.23 1 0.45 61             46             15 6.68

大灣里 1007 1023 -16 -15.64 1 0.99 13 12.81 -12 -11.82 3 2.96 0 0.00 41             38             3 2.96

三慶里 1069 1396 -327 -234.24 1 0.81 28 22.72 -27 -21.91 1 0.81 1 0.81 34             30             4 3.25

中洲里 1450 1490 -40 -26.85 5 3.40 23 15.65 -18 -12.24 3 2.04 1 0.68 35             47             (12) -8.16

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市學甲戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

遷入人數 遷出人數 社會增減數
 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)

   臺南市學甲區增加人口數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚



中 華 民 國110年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 24981 25293 -312 -12.34 127 5.05 307 12.21 -180 -7.16 96 3.82 49 1.95 618 750 (132) -5.25

仁得里 4301 4345 -44 -10.13 21 4.86 35 8.10 -14 -3.24 13 3.01 9 2.08 111           118           (7) -1.62

新榮里 2740 2706 34 12.56 17 6.24 29 10.65 -12 -4.41 14 5.14 7 2.57 106           76             30 11.02

光華里 1314 1331 -17 -12.77 5 3.78 19 14.37 -14 -10.59 2 1.51 4 3.02 26             31             (5) -3.78

宅港里 858 882 -24 -27.21 4 4.60 23 26.44 -19 -21.84 4 4.60 3 3.45 22             28             (6) -6.90

慈福里 2259 2275 -16 -7.03 15 6.62 27 11.91 -12 -5.29 10 4.41 3 1.32 66             69             (3) -1.32

秀昌里 2810 2809 1 0.36 13 4.63 22 7.83 -9 -3.20 12 4.27 6 2.14 62             79             (17) -6.05

明宜里 2149 2171 -22 -10.13 19 8.80 20 9.26 -1 -0.46 3 1.39 4 1.85 62             77             (15) -6.94

豐和里 1287 1300 -13 -10.00 5 3.87 19 14.69 -14 -10.82 10 7.73 3 2.32 43             44             (1) -0.77

平和里 1100 1139 -39 -34.24 6 5.36 24 21.44 -18 -16.08 5 4.47 2 1.79 23             32             (9) -8.04

新達里 2254 2307 -53 -22.97 7 3.07 25 10.96 -18 -7.89 12 5.26 4 1.75 29             71             (42) -18.42

大灣里 1023 1048 -25 -23.85 4 3.86 17 16.42 -13 -12.55 3 2.90 0 0.00 23             34             (11) -10.62

三慶里 1396 1463 -67 -45.80 5 3.50 28 19.59 -23 -16.09 5 3.50 2 1.40 16             50             (34) -23.78

中洲里 1490 1517 -27 -17.80 6 3.99 19 12.64 -13 -8.65 3 2.00 2 1.33 29             41             (12) -7.98

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市學甲戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

遷入人數 遷出人數 社會增減數
 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)

   臺南市學甲區增加人口數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚



中 華 民 國109年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 25293 25501 -208 -8.16 143 5.63 286 11.26 -143 -5.63 117 4.61 50 1.97 720 785 (65) -2.56

仁得里 4345 4361 -16 -3.67 23 5.28 38 8.73 -15 -3.45 22 5.05 6 1.38 130           135           (5) -1.15

新榮里 2706 2622 84 32.04 14 5.26 22 8.26 -8 -3.00 12 4.50 6 2.25 111           88             23 8.63

光華里 1331 1357 -26 -19.16 5 3.72 9 6.70 -4 -2.98 3 2.23 4 2.98 27             44             (17) -12.65

宅港里 882 898 -16 -17.82 4 4.49 16 17.98 -12 -13.48 3 3.37 2 2.25 25             32             (7) -7.87

慈福里 2275 2299 -24 -10.44 14 6.12 22 9.62 -8 -3.50 12 5.25 3 1.31 63             64             (1) -0.44

秀昌里 2809 2789 20 7.17 21 7.50 30 10.72 -9 -3.22 13 4.64 1 0.36 82             71             11 3.93

明宜里 2171 2204 -33 -14.97 15 6.86 23 10.51 -8 -3.66 14 6.40 6 2.74 55             72             (17) -7.77

豐和里 1300 1333 -33 -24.76 8 6.08 17 12.91 -9 -6.84 7 5.32 4 3.04 37             43             (6) -4.56

平和里 1139 1150 -11 -9.57 8 6.99 20 17.47 -12 -10.48 4 3.49 3 2.62 39             34             5 4.37

新達里 2307 2369 -62 -26.17 15 6.42 28 11.98 -13 -5.56 9 3.85 4 1.71 54             78             (24) -10.27

大灣里 1048 1067 -19 -17.81 4 3.78 10 9.46 -6 -5.67 4 3.78 1 0.95 28             37             (9) -8.51

三慶里 1463 1505 -42 -27.91 5 3.37 31 20.89 -26 -17.52 6 4.04 3 2.02 27             39             (12) -8.09

中洲里 1517 1547 -30 -19.39 7 4.57 20 13.05 -13 -8.49 8 5.22 7 4.57 42             48             (6) -3.92

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市學甲戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

遷入人數 遷出人數 社會增減數
 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)

   臺南市學甲區增加人口數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚



中 華 民 國108年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 25501 25665 -164 -6.39 129 5.04 268 10.48 -139 -5.43 102 3.99 47 1.84 684 709 (25) -0.98

仁得里 4361 4398 -37 -8.41 22 5.02 32 7.31 -10 -2.28 20 4.57 8 1.83 110           133           (23) -5.25

新榮里 2622 2620 2 0.76 18 6.87 24 9.16 -6 -2.29 10 3.82 5 1.91 82             59             23 8.78

光華里 1357 1401 -44 -31.41 6 4.35 14 10.15 -8 -5.80 5 3.63 2 1.45 16             46             (30) -21.75

宅港里 898 909 -11 -12.10 3 3.32 13 14.39 -10 -11.07 2 2.21 2 2.21 25             27             (2) -2.21

慈福里 2299 2191 108 49.29 14 6.24 23 10.24 -9 -4.01 7 3.12 3 1.34 119           64             55 24.50

秀昌里 2789 2775 14 5.05 22 7.91 17 6.11 5 1.80 16 5.75 4 1.44 69             63             6 2.16

明宜里 2204 2227 -23 -10.33 12 5.42 16 7.22 -4 -1.81 10 4.51 6 2.71 67             68             (1) -0.45

豐和里 1333 1365 -32 -23.44 5 3.71 22 16.31 -17 -12.60 7 5.19 5 3.71 36             32             4 2.97

平和里 1150 1175 -25 -21.28 5 4.30 21 18.06 -16 -13.76 7 6.02 1 0.86 19             27             (8) -6.88

新達里 2369 2401 -32 -13.33 9 3.77 28 11.74 -19 -7.97 7 2.94 4 1.68 56             84             (28) -11.74

大灣里 1067 1100 -33 -30.00 5 4.61 16 14.77 -11 -10.15 2 1.85 1 0.92 24             33             (9) -8.31

三慶里 1505 1519 -14 -9.22 5 3.31 23 15.21 -18 -11.90 4 2.65 2 1.32 25             28             (3) -1.98

中洲里 1547 1584 -37 -23.36 3 1.92 19 12.14 -16 -10.22 5 3.19 4 2.56 36             45             (9) -5.75

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市學甲戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

   臺南市學甲區增加人口數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數
 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)



中 華 民 國107年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 25665 26078 -413 -15.84 116 4.48 292 11.29 -176 -6.80 113 4.37 39 1.51 581 818 (237) -9.16

仁得里 4398 4452 -54 -12.13 17 3.84 35 7.91 -18 -4.07 20 4.52 6 1.36 122           156           (34) -7.68

新榮里 2620 2650 -30 -11.32 12 4.55 13 4.93 -1 -0.38 14 5.31 5 1.90 72             104           (32) -12.14

光華里 1401 1435 -34 -23.69 4 2.82 13 9.17 -9 -6.35 5 3.53 2 1.41 18             37             (19) -13.40

宅港里 909 916 -7 -7.64 6 6.58 19 20.82 -13 -14.25 5 5.48 2 2.19 29             28             1 1.10

慈福里 2191 2239 -48 -21.44 12 5.42 24 10.84 -12 -5.42 9 4.06 2 0.90 39             78             (39) -17.61

秀昌里 2775 2769 6 2.17 12 4.33 24 8.66 -12 -4.33 16 5.77 1 0.36 79             74             5 1.80

明宜里 2227 2286 -59 -25.81 16 7.09 28 12.41 -12 -5.32 15 6.65 8 3.55 65             101           (36) -15.95

豐和里 1365 1392 -27 -19.40 5 3.63 15 10.88 -10 -7.25 7 5.08 0 0.00 19             35             (16) -11.61

平和里 1175 1217 -42 -34.51 4 3.34 26 21.74 -22 -18.39 2 1.67 1 0.84 17             33             (16) -13.38

新達里 2401 2434 -33 -13.56 14 5.79 31 12.82 -17 -7.03 7 2.90 5 2.07 45             61             (16) -6.62

大灣里 1100 1106 -6 -5.42 4 3.63 18 16.32 -14 -12.69 0 0.00 1 0.91 32             25             7 6.35

三慶里 1519 1557 -38 -24.41 5 3.25 23 14.95 -18 -11.70 7 4.55 3 1.95 17             39             (22) -14.30

中洲里 1584 1625 -41 -25.23 5 3.12 23 14.33 -18 -11.22 6 3.74 3 1.87 27             47             (20) -12.46

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市學甲戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

   臺南市學甲區增加人口數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數
 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)



中 華 民 國106年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 26078 26377 -299 -11.34 163 6.21 262 9.99 -99 -3.77 113 4.31 37 1.41 647 847 (200) -7.63

仁得里 4452 4506 -54 -11.98 34 7.59 35 7.81 -1 -0.22 26 5.80 6 1.34 102           171           (69) -15.41

新榮里 2650 2633 17 6.46 15 5.68 17 6.44 -2 -0.76 12 4.54 2 0.76 72             75             (3) -1.14

光華里 1435 1445 -10 -6.92 9 6.25 22 15.28 -13 -9.03 6 4.17 2 1.39 39             35             4 2.78

宅港里 916 945 -29 -30.69 2 2.15 15 16.12 -13 -13.97 3 3.22 1 1.07 24             36             (12) -12.90

慈福里 2239 2251 -12 -5.33 10 4.45 27 12.03 -17 -7.57 10 4.45 1 0.45 68             86             (18) -8.02

秀昌里 2769 2783 -14 -5.03 25 9.01 19 6.84 6 2.16 14 5.04 3 1.08 66             80             (14) -5.04

明宜里 2286 2316 -30 -12.95 11 4.78 14 6.08 -3 -1.30 10 4.35 8 3.48 65             86             (21) -9.13

豐和里 1392 1432 -40 -27.93 9 6.37 12 8.50 -3 -2.12 9 6.37 0 0.00 25             47             (22) -15.58

平和里 1217 1228 -11 -8.96 10 8.18 17 13.91 -7 -5.73 5 4.09 2 1.64 30             35             (5) -4.09

新達里 2434 2471 -37 -14.97 15 6.12 26 10.60 -11 -4.49 8 3.26 5 2.04 59             64             (5) -2.04

大灣里 1106 1128 -22 -19.50 7 6.27 18 16.11 -11 -9.85 2 1.79 2 1.79 31             41             (10) -8.95

三慶里 1557 1586 -29 -18.28 10 6.36 24 15.27 -14 -8.91 5 3.18 2 1.27 41             51             (10) -6.36

中洲里 1625 1653 -28 -16.94 6 3.66 16 9.76 -10 -6.10 3 1.83 3 1.83 25             40             (15) -9.15

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市學甲戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

   臺南市學甲區增加人口數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數
 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)



中 華 民 國105年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 26377 26652 -275 -10.32 172 6.49 297 11.20 -125 -4.71 131 4.94 41 1.55 645 795 (150) -5.66

仁得里 4506 4555 -49 -10.76 30 6.62 38 8.39 -8 -1.77 24 5.30 6 1.32 123           155           (32) -7.06

新榮里 2633 2585 48 18.57 13 4.98 25 9.58 -12 -4.60 17 6.52 4 1.53 92             74             18 6.90

光華里 1445 1455 -10 -6.87 14 9.66 18 12.41 -4 -2.76 8 5.52 5 3.45 33             34             (1) -0.69

宅港里 945 948 -3 -3.16 3 3.17 9 9.51 -6 -6.34 5 5.28 2 2.11 23             26             (3) -3.17

慈福里 2251 2298 -47 -20.45 24 10.55 31 13.63 -7 -3.08 15 6.59 5 2.20 58             76             (18) -7.91

秀昌里 2783 2790 -7 -2.51 12 4.31 22 7.90 -10 -3.59 10 3.59 0 0.00 70             56             14 5.02

明宜里 2316 2339 -23 -9.83 20 8.59 17 7.30 3 1.29 11 4.73 2 0.86 63             99             (36) -15.47

豐和里 1432 1467 -35 -23.86 3 2.07 18 12.42 -15 -10.35 5 3.45 4 2.76 31             46             (15) -10.35

平和里 1228 1242 -14 -11.27 8 6.48 24 19.43 -16 -12.96 6 4.86 1 0.81 17             21             (4) -3.24

新達里 2471 2494 -23 -9.22 15 6.04 21 8.46 -6 -2.42 13 5.24 3 1.21 53             60             (7) -2.82

大灣里 1128 1168 -40 -34.25 4 3.48 22 19.16 -18 -15.68 4 3.48 2 1.74 22             46             (24) -20.91

三慶里 1586 1619 -33 -20.38 12 7.49 30 18.72 -18 -11.23 9 5.62 4 2.50 25             42             (17) -10.61

中洲里 1653 1692 -39 -23.05 14 8.37 22 13.15 -8 -4.78 4 2.39 3 1.79 35             60             (25) -14.95

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市學甲區戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

   臺南市學甲區增加人口數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數
 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)



中 華 民 國104年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 26652 26949 -297 -11.02 197 6.80 260 9.35 -63 -2.35 118 5.43 44 1.40 631 865 (234) -8.73

仁得里 4555 4642 -87 -18.74 31 8.34 36 5.77 -5 -1.09 19 5.35 10 1.50 98              171            (73) -15.87

新榮里 2585 2515 70 27.83 25 4.37 16 3.97 9 3.53 10 3.97 2 1.19 82              64              18 7.06

光華里 1455 1476 -21 -14.23 7 5.36 14 11.39 -7 -4.78 3 8.04 5 2.01 31              47              (16) -10.92

宅港里 948 988 -40 -40.49 5 12.13 18 16.18 -13 -13.43 4 5.06 2 1.01 18              34              (16) -16.53

慈福里 2298 2335 -37 -15.85 18 8.62 33 9.48 -15 -6.48 15 6.03 5 1.29 61              86              (25) -10.79

秀昌里 2790 2807 -17 -6.06 22 7.08 15 6.73 7 2.50 18 6.02 6 2.48 70              86              (16) -5.72

明宜里 2339 2324 15 6.45 24 6.44 14 8.15 10 4.29 14 6.44 3 2.57 80              85              (5) -2.14

豐和里 1467 1517 -50 -32.96 6 2.63 11 15.13 -5 -3.35 2 3.29 4 0.00 17              49              (32) -21.45

平和里 1242 1266 -24 -18.96 8 3.92 15 14.11 -7 -5.58 4 3.13 2 0.78 25              27              (2) -1.59

新達里 2494 2524 -30 -11.89 15 10.32 28 9.53 -13 -5.18 12 8.34 2 0.40 60              75              (15) -5.98

大灣里 1168 1200 -32 -26.67 14 2.45 15 22.09 -1 -0.84 4 3.27 0 0.82 19              46              (27) -22.80

三慶里 1619 1653 -34 -20.57 7 7.21 25 9.02 -18 -11.00 5 3.01 2 1.80 28              42              (14) -8.56

中洲里 1692 1702 -10 -5.88 15 5.28 20 9.39 -5 -2.95 8 5.87 1 1.17 42              53              (11) -6.48

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市學甲區戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

   臺南市學甲區增加人口數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數
 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)



中 華 民 國103年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 26949 27167 -218 -8.02 184 6.77 253 9.31 -69 -2.55 147 5.41 38 1.40 686 835 (149) -5.51

仁得里 4642 4710 -68 -14.44 39 8.28 27 5.73 12 2.57 25 5.31 7 1.49 97             174           (77) -16.47

新榮里 2515 2524 -9 -3.57 11 4.36 10 3.96 1 0.40 10 3.96 3 1.19 60             84             (24) -9.53

光華里 1476 1510 -34 -22.52 8 5.30 17 11.26 -9 -6.03 12 7.95 3 1.99 44             60             (16) -10.72

宅港里 988 990 -2 -2.02 12 12.12 16 16.16 -4 -4.04 5 5.05 1 1.01 25             26             (1) -1.01

慈福里 2335 2306 29 12.58 20 8.67 22 9.54 -2 -0.86 14 6.07 3 1.30 80             82             (2) -0.86

秀昌里 2807 2841 -34 -11.97 20 7.04 19 6.69 1 0.35 17 5.98 7 2.46 78             87             (9) -3.19

明宜里 2324 2337 -13 -5.56 15 6.42 19 8.13 -4 -1.72 15 6.42 6 2.57 78             76             2 0.86

豐和里 1517 1524 -7 -4.59 4 2.62 23 15.09 -19 -12.50 5 3.28 0 0.00 45             36             9 5.92

平和里 1266 1286 -20 -15.55 5 3.89 18 14.00 -13 -10.19 4 3.11 1 0.78 16             22             (6) -4.70

新達里 2524 2514 10 3.98 26 10.34 24 9.55 2 0.79 21 8.35 1 0.40 74             69             5 1.98

大灣里 1200 1245 -45 -36.14 3 2.41 27 21.69 -24 -19.63 4 3.21 1 0.80 30             46             (16) -13.09

三慶里 1653 1674 -21 -12.54 12 7.17 15 8.96 -3 -1.80 5 2.99 3 1.79 21             40             (19) -11.42

中洲里 1702 1706 -4 -2.34 9 5.28 16 9.38 -7 -4.11 10 5.86 2 1.17 38             33             5 2.93

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市學甲區戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

   臺南市學甲區增加人口數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數
 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)



中 華 民 國102年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 27167 27414 -247 -9.01 187 6.85 282 10.33 -95 -3.48 118 4.32 55 2.02 756 908 (152) -5.57

三慶里　 1674 1692 -18 -10.64 13 7.72 24 14.26 -11 -6.54 5 2.97 2 1.19 50             54             (4) -2.38

大灣里　 1245 1263 -18 -14.25 10 7.97 18 14.35 -8 -6.38 1 0.80 2 1.59 29             36             (7) -5.58

中洲里　 1706 1739 -33 -18.98 12 6.97 19 11.03 -7 -4.06 6 3.48 6 3.48 42             54             (12) -6.97

仁得里　 4710 4752 -42 -8.84 29 6.13 35 7.40 -6 -1.27 23 4.86 10 2.11 140           174           (34) -7.19

平和里　 1286 1308 -22 -16.82 15 11.57 26 20.05 -11 -8.48 6 4.63 0 0.00 33             33             0 0.00

光華里　 1510 1508 2 1.33 15 9.94 22 14.58 -7 -4.64 7 4.64 3 1.99 60             52             8 5.30

宅港里　 990 1005 -15 -14.93 3 3.01 11 11.03 -8 -8.02 6 6.02 4 4.01 22             31             (9) -9.02

秀昌里　 2841 2860 -19 -6.64 18 6.31 15 5.26 3 1.05 12 4.21 5 1.75 66             91             (25) -8.77

明宜里　 2337 2339 -2 -0.86 19 8.13 21 8.98 -2 -0.86 11 4.70 4 1.71 85             92             (7) -2.99

慈福里　 2306 2313 -7 -3.03 21 9.09 28 12.12 -7 -3.03 15 6.49 5 2.16 61             87             (26) -11.26

新達里　 2514 2561 -47 -18.35 11 4.33 26 10.25 -15 -5.91 14 5.52 2 0.79 62             77             (15) -5.91

新榮里　 2524 2508 16 6.38 16 6.36 16 6.36 0 0.00 10 3.97 7 2.78 75             76             (1) -0.40

豐和里　 1524 1566 -42 -26.82 5 3.24 21 13.59 -16 -10.36 2 1.29 5 3.24 31             51             (20) -12.94

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市學甲區戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

   臺南市學甲區增加人口數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數
 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)



中 華 民 國101年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 27414 27583 -169 -6.13 229 8.33 247 8.98 -18 -0.65 130 4.73 50 1.82 796 947 (151) -5.49

三慶里　 1692 1725 -33 -19.13 17 9.95 21 12.29 -4 -2.34 11 6.44 2 1.17 40             61             (21) -12.29

大灣里　 1263 1280 -17 -13.28 8 6.29 12 9.44 -4 -3.15 6 4.72 0 0.00 21             28             (7) -5.51

中洲里　 1739 1770 -31 -17.51 9 5.13 26 14.82 -17 -9.69 7 3.99 1 0.57 46             47             (1) -0.57

仁得里　 4752 4801 -49 -10.21 51 10.68 38 7.96 13 2.72 19 3.98 7 1.47 126           189           (63) -13.19

平和里　 1308 1318 -10 -7.59 12 9.14 17 12.95 -5 -3.81 4 3.05 3 2.28 33             30             3 2.28

光華里　 1508 1544 -36 -23.32 8 5.24 16 10.48 -8 -5.24 9 5.90 2 1.31 56             69             (13) -8.52

宅港里　 1005 1024 -19 -18.55 6 5.91 15 14.79 -9 -8.87 1 0.99 1 0.99 29             38             (9) -8.87

秀昌里　 2860 2837 23 8.11 27 9.48 13 4.56 14 4.91 15 5.27 5 1.76 73             88             (15) -5.27

明宜里　 2339 2348 -9 -3.83 20 8.53 21 8.96 -1 -0.43 15 6.40 8 3.41 75             77             (2) -0.85

慈福里　 2313 2331 -18 -7.72 17 7.32 16 6.89 1 0.43 15 6.46 6 2.58 85             97             (12) -5.17

新達里　 2561 2544 17 6.68 17 6.66 16 6.27 1 0.39 12 4.70 4 1.57 88             81             7 2.74

新榮里　 2508 2471 37 14.97 25 10.04 17 6.83 8 3.21 12 4.82 8 3.21 83             91             (8) -3.21

豐和里　 1566 1590 -24 -15.09 12 7.60 19 12.04 -7 -4.44 4 2.53 3 1.90 41             51             (10) -6.34

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市學甲區戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

   臺南市學甲區增加人口數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數
 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)



中 華 民 國100年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 27583 27864 -281 -10.08 192 6.93 281 10.14 -89 -3.21 172 6.20 45 1.62 801 993 (192) -6.93

三慶里　 1725 1733 -8 -4.62 14 8.10 28 16.19 -14 -8.10 12 6.94 2 1.16 63             52             11 6.36

大灣里　 1280 1310 -30 -22.90 11 8.49 16 12.36 -5 -3.86 6 4.63 1 0.77 36             66             (30) -23.17

中洲里　 1770 1798 -28 -15.57 14 7.85 18 10.09 -4 -2.24 7 3.92 2 1.12 46             72             (26) -14.57

仁得里　 4801 4793 8 1.67 35 7.30 35 7.30 0 0.00 30 6.25 4 0.83 136           164           (28) -5.84

平和里　 1318 1321 -3 -2.27 12 9.09 22 16.67 -10 -7.58 5 3.79 4 3.03 39             32             7 5.31

光華里　 1544 1583 -39 -24.64 4 2.56 17 10.87 -13 -8.31 10 6.40 4 2.56 40             53             (13) -8.31

宅港里　 1024 1043 -19 -18.22 8 7.74 14 13.55 -6 -5.81 5 4.84 3 2.90 29             30             (1) -0.97

秀昌里　 2837 2856 -19 -6.65 16 5.62 25 8.78 -9 -3.16 19 6.67 2 0.70 72             76             (4) -1.41

明宜里　 2348 2396 -48 -20.03 17 7.17 19 8.01 -2 -0.84 14 5.90 4 1.69 75             114           (39) -16.44

慈福里　 2331 2375 -44 -18.53 16 6.80 28 11.90 -12 -5.10 23 9.77 4 1.70 77             99             (22) -9.35

新達里　 2544 2594 -50 -19.28 14 5.45 28 10.90 -14 -5.45 18 7.01 4 1.56 62             88             (26) -10.12

新榮里　 2471 2474 -3 -1.21 20 8.09 19 7.68 1 0.40 14 5.66 5 2.02 74             98             (24) -9.71

豐和里　 1590 1588 2 1.26 11 6.92 12 7.55 -1 -0.63 9 5.66 6 3.78 52             49             3 1.89

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市學甲區戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

   臺南市學甲區增加人口數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數
 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)
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出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 27864 28173 -309 -10.97 8 0.29 21 0.75 -13 -0.46 18 0.64 3 0.11 69 84 (15) -0.54

三慶里　 1733 1742 -9 -5.17 0 0.00 0 0.00 0 0.00 2 1.15 0 0.00 5               10             (5) -2.88

大灣里　 1310 1318 -8 -6.07 0 0.00 0 0.00 0 0.00 3 2.28 0 0.00 6               6               0 0.00

中洲里　 1798 1834 -36 -19.63 0 0.00 3 1.65 -3 -1.65 2 1.10 0 0.00 2               2               0 0.00

仁得里　 4793 4815 -22 -4.57 4 0.83 2 0.42 2 0.42 3 0.62 0 0.00 14             13             1 0.21

平和里　 1321 1351 -30 -22.21 0 0.00 2 1.50 -2 -1.50 2 1.50 0 0.00 6               4               2 1.50

光華里　 1583 1603 -20 -12.48 0 0.00 4 2.51 -4 -2.51 0 0.00 0 0.00 -                3               (3) -1.88

宅港里　 1043 1059 -16 -15.11 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1               1               0 0.00

秀昌里　 2856 2906 -50 -17.21 0 0.00 4 1.39 -4 -1.39 0 0.00 0 0.00 9               11             (2) -0.69

明宜里　 2396 2419 -23 -9.51 2 0.83 2 0.83 0 0.00 1 0.42 1 0.42 7               6               1 0.42

慈福里　 2375 2436 -61 -25.04 1 0.42 1 0.42 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9               7               2 0.83

新達里　 2594 2612 -18 -6.89 1 0.38 0 0.00 1 0.38 0 0.00 1 0.38 3               8               (5) -1.92

新榮里　 2474 2473 1 0.40 0 0.00 2 0.81 -2 -0.81 5 2.02 0 0.00 4               7               (3) -1.21

豐和里　 1588 1605 -17 -10.59 0 0.00 1 0.63 -1 -0.63 0 0.00 1 0.63 3               6               (3) -1.88

說明：1.本表各項比率均為千分率。 臺南市學甲區戶政事務所   編製
         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。
         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。
         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。

   臺南市學甲區增加人口數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數
 社會增減

率
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)


